
Wijziging Subsidieregeling oplossingen netcongestie bij duurzame 

energieproductie 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.4 van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017; 

  

overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond tijdig te verhogen; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de Subsidieregeling oplossingen netcongestie bij duurzame energieproductie, zoals vastgesteld bij 

hun besluit van 7 december 2021, kenmerk 5.10/2021002219, Provinciaal Blad 12035 van 2021, als volgt 

te wijzigen. 

  

  
Artikel 15, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 3, onder b, bedraagt € 700.000,--. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 21 juni 2022 

Kenmerk 5.9/2022000943 

  

  

  

Uitgegeven: 27 juni 2022 

Nr. 7529 

PROVINCIAAL BLAD 27 juni 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2022 nr. 7529 27 juni 2022 1 


